

# Magners Original 50 cl boks

Tilgjengelig fra: februar 2023

# CASK

Magners er *den* Irske Cider'en, og den eldste sådan. Batchene som produseres i dag er laget etter den samme oppskrift som grunnleggeren William Magners skapte for ca. 80 år siden, og har blitt definert som ekte, balansert cider av høy kvalitet.

Kjent som Bulmer's i Irland (mye misforståelse basert på dette), så blir Magners produsert i Clonmel, County Tipperary, Irland. Saften blir presset ut av en blanding bestående av 17 ulike epletyper, inkludert typer som høstes inn fra deres egne 150 dekar med frukthager. Eplejuicen blir deretter fermentert og gjentatte ganger filtrert for å oppnå sin crisper, klare tilstand. Deretter lagres cidren i ca. 18 mnd i eikefat. Mao. dedikert tilnærming til kvalitet.



Alkohol: 4.5 %

Volum: 0.50

Varetype: Sider

Type: Sider

Land: Irland

EPD nr: 4690772

Cuveco nr: 9082783



Til salg gjennom: Dagligvare/Horeca

## Produsent - Magners Irish Cider

Wellpark Brewery, 161 Duke Street, Glasgow G31 1JD

Magners Irish Cider har vært et symbol på ekte irsk håndverk og tradisjon siden 1935. Laget i den sjarmerende byen Clonmel, i hjertet av Tipperary, Irland, kombinerer Magners tidløse oppskrifter med de fineste eplene fra lokale frukthager for å skape en forfriskende og naturlig cideropplevelse. Hver flaske Magners er et resultat av tålmodighet og perfektjon, med cider som modnes sakte for å utvikle sin rike, balanserte smak.

Magners er kjent for sin naturlige friskhet, og med sin unike blanding av 17 eplesorter tilbyr den en autentisk og fullverdig smaksopplevelse. Den er perfekt å nyte på en varm sommerdag eller som et forfriskende avbrekk hele året rundt. Enten det er den klassiske Original, den fruktige Berry, eller den perlende Rosé, så er Magners synonymt med ekte irsk ciderglede.

Med sin dedikasjon til kvalitet og autentisitet har Magners blitt en favoritt blant ciderelskere verden over. Smak arven fra Irland i hvert glass, og nyt den naturlige cidren som har fanget hjertene til mange.

Les mer: <https://magners.co.uk/>